
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario Oristano
-area amministrativa -

Il Responsabile dell'Istruttoria:
Dr.ssa Paola Pagliazzo

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DELLA U.O. TECNICO 
AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI ORISTANO

 Dr.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 15/03/2010 al 29/03/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 282 del 12.03.2010

OGGETTO:  Cessazione  del  rapporto  convenzionale   del  Dr. 
Cadeddu  Pierpaolo  titolare  di  incarico  di  Continuità 
Assistenziale a tempo indeterminato per n. 24 ore settimanali 
presso il punto guardia di Oristano. 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio:Distretto  socio-sanitario  di  Oristano  –  area 
amministrativa -

I Funzionari Istruenti:Dr.ssa Paola Pagliazzo.

IL DIRIGENTE:Dr.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO

DATO ATTO che il Dr. Cadeddu Pierpaolo è titolare di rapporto 
convenzionale con questa ASL sia per la Medicina Generale, 
presso  l’ambito  territoriale  1.3  dell’Azienda,  sia  per  la 
Guardia Medica presso la sede di Oristano.

VISTO  l’art. 65 comma 6 del vigente ACNL per la Medicina 
Generale che prescrive la cessazione dell’incarico di Guardia 
Medica  per  il  superamento  di  650  scelte  nel  contestuale 
rapporto di titolarità per la Medicina Generale, con effetto 
dal sesto mese successivo a quello in cui si verifica il 
superamento del numero di scelte prescritto.

RILEVATO:
• che il Dr. Cadeddu ha superato il limite di 650 assistiti 

a decorrere dal mese di Agosto 2009, 



• che il termine di sei mesi per dare seguito alla cessazione 
del rapporto di titolarità per la Continuità Assistenziale, 
di  cui  all’art.  65  succitato,  è  scaduto  con  il  mese  di 
Febbraio 2010,

• che il Medico interessato ha comunicato formalmente  di aver 
raggiunto il limite di 650 scelte a suo carico nel mese di 
Agosto 2009 con  conseguente cessazione del proprio rapporto 
di titolarità per la Guardia Medica alla scadenza dei sei 
mesi.

  

RITENUTO pertanto di dover disporre ai sensi e per gli effetti 
dell'art.  65  succitato,  ora  per  allora,  la  cessazione  del 
rapporto di titolarità per la Guardia Medica  del Dr. Cadeddu 
Pierpaolo a decorrere dal  01/03/2010, ultimo giorno lavorativo 
28/02/2010.

VISTO l’ACNL per la disciplina dei rapporti con i medici Generici 
esecutivo dal 27/05/2009.

VISTO l’Accordo  Integrativo  Regionale  approvato  in  data 
20/03/2008 attualmente in vigore.

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

1. di prendere atto del superamento del limite di 650 assistiti 
a decorrere dal mese di Agosto 2009 da parte del Dr. Cadeddu 
Pierpaolo,  titolare  di  incarico  per  la  Medicina  Generale 
presso l'ambito territoriale 1,3 e titolare di incarico per 
la Guardia Medica presso la sede di Oristano.

2. Di disporre, ai sensi e per gli effetti dell'art 65 comma 
5 e 6 dell'ACNL per la Medicina Generale, ora per allora, 
la cessazione del rapporto di titolarità per la Guardia 
Medica  per  n.  24  ore  settimanali  del  Dr.  Cadeddu 
Pierpaolo  presso  la  sede  di  Oristano  con  decorrenza 
01/03/2010, ultimo giorno lavorativo 28/02/2010.

3. Di  incaricare dell'esecuzione  del  presente  atto  il 
Distretto di Oristano.

4. Di  comunicare l'adozione  del  presente  atto  al  Medico 
interessato.   

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 

Dr. Pietro Attilio Manca             Dott. Serafinangelo Ponti


	IL DIRETTORE DELLA U.O. TECNICO  AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI ORISTANO
	                  DELIBERAZIONE  n° 282 del 12.03.2010
	DELIBERA

